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Protokół Nr 192/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia  
o uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r. 

 
Członek Zarządu Jacek Barański poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia  

o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zmiany Uchwały Nr XVIII/18/13 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2013 roku  
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 192/290/13  w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,  

 
Nr 192/291/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,  
 
Nr 192/292/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Chmielniku wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 3  
w Chmielniku,  

 
Nr 192/293/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych wpisanych do 
ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania,  

 
Nr 192/294/13 w sprawie zatwierdzenia planu wycinki drzew z pasów drogowych dróg 

powiatowych,  
 
Nr 192/295/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach,  
 
Nr 192/296/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności 
technicznych mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie 
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postępowania zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie 
sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2013 rok,  

 
Nr 192/197/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,  
 
Nr 192/298/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,  
 
Nr 192/299/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zmiany Uchwały Nr XVIII/18/13 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 
2013 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
2. Sprawy różne: 

 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Burmistrza  
Gminy i Miasta Chęciny Roberta Jaworskiego w sprawie przekazania na rzecz Gminy 
Chęciny 20 sztuk albumu promującego Powiat Kielecki. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny 
Roberta Jaworskiego i wyraził zgodę na przekazanie 10 sztuk albumu promującego Powiat 
Kielecki. Jednocześnie Zarząd poinformował, że przeznacza 200 sztuk albumów, które mają 
być wydawane na wniosek zainteresowanych gmin.  
 
 Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 
poinformowała Zarząd o opracowaniu projektu planu budżetu dla placówek oświatowych na 
2014 rok. Jednocześnie zaznaczyła, iż projekt ten zabezpieczy środki tylko w 86%.   
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 
2013 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 840. 

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        
 


